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LUONTOKARTOITUKSEN TAVOITE 
 
Tarkastella soveltuuko kaavoitettava alue viitasammakon tai luontodirektiivin 
sudenkorentojen lisääntymis- ja levähdyspaikaksi.  

KAAVA-ALUEEN SIJAINTI JA MAANOMISTUS 

Suunnittelualue sijaitsee Huutijärvellä Nuorronjärven itärannalla. Suunnittelualueessa ovat 
mukana kiinteistöt Nuorronranta 211-467-1-188 ja Nuorronmaja 211-467-189. Kaava-alueen 
pinta-ala on noin 5075 m².  Alue on yksityisessä omistuksessa.  

 

Kuva 1. Kaava-alueen rajaus.   

SUUNNITTELUN TAVOITE 

Tavoitteena on osoittaa kiinteistöjen alueelle kaksiloma-asuntojen rakennuspaikkaa. 
Tavoitteena on huomioida ranta-asemakaavassa nykyinen rakennuskanta. 
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LUONTOKARTOITUKSEN TULOKSET 
 
Nuorronjärveltä ei ole aiempia havaintoja viitasammakosta tai sudenkorennoista Laji.fi 
tietojen mukaan. Lähistöltä löytyy kuitenkin havaintoja viitasammakosta (mm. Kisarannasta, 
alle 1 km etäisyydeltä). Täplälampikorennosta on havaintoja alle 1 km etäisyydeltä ja 
sirolampikorennosta alle 4 km päästä Kirkkojärvestä. Molemmat sudenkorentohavainnot ovat 
noin 10 vuotta vanhoja.  

Tarkasteltaville kiinteistöille on rakennettu ensimmäiset rakennukset jo 70 -luvulla ja toisen 
päärakennus jo 20 vuotta sitten ja toisen 10 vuotta sitten. Molempien kiinteistöjen vesialueet 
on ruopattu kymmeniä vuosia sitten. Ruopattujen uomien ympärillä kasvaa runsaasti 
järviruokoa ja avovesialueella on laajoja kelluslehtiskasvustoja (enimmäkseen ulpukkaa, 
mutta harvakseltaan myös lummetta). Muuta lajistoa ovat vesirutto, kilpukka ja ranta-alpi ja 
rantakukka. Rannoilla on runsaasti tervalepän taimia ja molempien kiinteistöjen pihoissa ja 
rannassa on vieraslaji jättibalsamia (osittain hyvin runsaana). (Kuvat 2-4) 

Viitasammakon ja tiettyjen sudenkorentojen (täplälampikorento ja sirolampikorento) 
esiintymismahdollisuutta Nuorronjärvellä ei voida sulkea kokonaan pois. Kaikista niistä on 
havaintoja lähialueilta.   

 

Kuva 2. Vesialueella on runsaasti kelluslehtistä kasvillisuutta ja rannoilla järviruokoa.  
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Kuva 3. Kuva kiinteistön Nuorronmaja 211-467-189 laiturilta. 

 

Kuva 4. Kuva kiinteistön Nuorronmaja 211-467-188 laiturista. 
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JOHTOPÄÄTÖKSET 

Rantaviiva sijoittuu pääosin varsinaisen kaava-alueen ulkopuolelle (Kuva 5) ja jos alueella 
esiintyisi viitasammakoita ja sudenkorentoja, niin niiden todennäköinen elinympäristö 
sijoittuisi pääosin ranta-asemakaava-alueen ulkopuolelle. Lähtökohtaisesti ranta-
asemakaavalla ei ole vaikutusta kaava-alueen ulkopuolelle sijoittuvaan ranta-alueeseen, 
koska ranta-asemakaavassa ei ole tarkoitus muuttaa rantaviivan maankäyttöä eikä sinne ole 
tarkoitus osoittaa rakentamista tai muita toimintoja.  

Lisäksi selvityksen alla olevat kiinteistöt ovat nyt vapaa-ajan käytössä ja olleet jo pitkään, 
joten ranta-asemakaava ei muuttaisi rannan käyttöä eikä siten muuttaisi todennäköisesti 
Nuorronjärven lajiston elinolosuhteita. Rantojen ruoppauksella olisi isoin vaikutus 
mahdollisen viitasammakon esiintymiseen ja kelluslehtiskasvillisuuden poistolla 
mahdollisten sudenkorentojen esiintymiseen.     

 

Kuva 5. Suunniteltu kaavan rajaus.  

 


